
令和 2 年 4 月 4 日 

生徒・保護者各位 

プリンス英米学院 

本 部 事 務 局 

オンラインレッスンのご案内 

 

拝啓 この度の新型コロナウイルスの感染防止のための対策にご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、当学院では新型コロナウイルスの感染防止策としての休校期間中に、生徒の皆様に引き続き楽しく

英語学習を続けいただくために下記の通り、Zoom による当学院の講師によるオンラインレッスンを行わせ

ていただきます。ご家庭にいながら教室でのレッスン同様質の高いレッスンをご受講いただけます。 

皆様におかれましてはコロナショックにより通常とは異なる生活を余儀なくされていると思いますが、こ

の期間を有効にご活用いただき英語力向上に結び付けていただきたいと思っております。よろしくお願い

いたします。 

敬具 

記 

 

■レッスン形式  Zoomによるオンラインレッスン 

          

■使用ディバイス パソコン・タブレット（iPadなど）・スマートフォン 

         パソコン・タブレット（iPadなど）のご使用をお勧めいたします。 

■クラス人数・レッスン時間  

〈幼児・小学生英会話クラス〉      プライベート(1名)×25分 

〈中学生・高校生・一般英会話クラス〉  セミプライベート（3名まで）×50分 

〈英検・英文法クラス〉         プライベート(1名)×50分 

■レッスンの時間帯 

〈幼児・小学生英会話クラス〉       

ご希望の方は電話・メールにてご予約ください。 

4月 10日以降はメールでの受付とさせていただきます。 

各教室のメールアドレスは「新型コロナ感染防止のための休校のお知らせ」を 

ご覧ください。 

〈中学生・高校生・一般英会話クラス〉 

 原則として通常のレッスンの時間帯に行わせていただきますが、時間帯につきましては 

教室より確認のご連絡をさせていただきます。 

 なお、セミプライベートでレッスンを行うために 4名以上のクラスにつきましては 

 2クラスに分けさせていただきます。 

〈英検・英文法クラス〉          

  原則として通常のレッスンの時間帯に行わせていただきますが、時間帯につきましては 

教室より確認のご連絡をさせていただきます。 

 なお、プライベートでレッスンを行うために 2名以上のクラスにつきましては 

 クラスを分けさせていただきます。           

＊近日中にプリンス英米学院の HPにオンラインレッスンの様子をご覧いただける動画のご案内を 

 アップさせていただきます。 

                            

                                       

 

以上                   


